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kanıtlamış ve birçok kariyerlere ulaşmış, hepsi kendi içinde ayrı bir 
değer taşıyan çok özel arkadaşlarım. Birçok arkadaşımla çok uzun 
yıllar beraber çalışmalar yaptık, çok badireler atlattık, birçok engelleri 
beraberce aştık. Yaptığımız işte her meslekten bir parça, bir özellik, 
bir bilgi bulunuyor. Yerine göre öğretmen, psikolog, doktor, hemşire, 
mühendis olabiliyoruz. Her çeşit insana hitap edebiliyor, her kesimden, 
her eğitim seviyesinde arkadaşlarla aynı çatı altında beraberce yıllarca 
çalışabiliyoruz. Her türlü ortamda sinirlerimize hakim olabiliyor, 
coşku ve motivasyonumuzu yüksek seviyede tutabiliyor ve kişilere 
çalışma azmi aşılayabiliyoruz. Her türlü hava şartlarında çalışabilme 
kabiliyetine sahibiz. Uzak yakın gibi bir ayrım yapmadan her yere 
seyahat edebilme gücüne, azmine, enerjisine sahibiz. Böyle üstün 
özelliklere sahip güçlü liderler olarak yetiştireceğimiz genç neslinde 
aynı özellikleri taşıması için gerekli eğitim ve çalışmaları yapmak 
zorundayız.
	 Tabi ki ticaret hayatımız içinde zaman zaman inişler ve çıkışlar 
yaşanabiliyor. Bu durum tüm insanlık için geçerli. Aynen işimiz tüm 
aile bireylerini de ilgilendirebiliyor. Dolayısıyla özel hayatımızda iş 
hayatımızla birlikte etkilenebiliyor. Hayatımızda yaşayabileceğimiz 
gelgitler, inişler veya çıkışları bir değişim ve gelişim süreci olarak 
görmeliyiz.
   Yaşadığımız birtakım olayların karşısında sitem veya isyan etmemeli, 
bilakis bu olaylar bana neyi öğretmeye çalışıyor diye sorgulamalıyız. Bu 
gerçeği çoğu zaman unutuyoruz. İnsanlar farkında olmadan yaşanan 
olumsuzluklar karşısında bazen aklını, insanlığını, sağlığını hatta 
hayatını kaybedebiliyor. Yaşadıklarının kendi gelişim sürecine hizmet 
ettiğini tamamen unutuyor.
   Herkes hayatında aksilikler, zorluklar, kayıplar yaşayabiliyor. Başımıza 
gelen olayları değiştirmemiz mümkün değil. Ancak onları algılama 
biçimini veya kabullenme biçimini değiştirebilirsiniz. Ya o olaylar ve 
kayıplar içinde sizde kaybolmayı seçersiniz ya da yaşanan kayıplardan 
daha büyük kazançlar elde edebilirsiniz. Her şey kendi irademizle 
oluşuyor. Hayatta neyi nasıl yapacağımıza kimse karışamaz.
   Bu bakımdan karanlıkta kaybolmayı değil, bilakis kendi karanlığımıza 
ışık tutmayı seçelim. Hiç kimse sizin için hayatınıza ışık olmaya 
gelmeyecektir. Bunu sadece siz kendiniz yapacaksınız. Kendi için 
ağlayıp isyan edenler, sadece zaman ve enerji kaybederler. Enerjinizi 
yükseltmek, ruhunuzu aydınlatmak tamamen sizin elinizde.
   Her şeyden önce şikayet ederek yaşamaktan vazgeçeceksiniz. 
Bunun yerine her durumda şükretmeyi seçeceksiniz. Kendiniz 
veya başkaları hakkında olumsuz konular konuşmayın. Enerjinizi 
düşürmeyin. Herkesin bir görevi olduğunu düşünün. Herkesi olduğu 
gibi, güzel haliyle kabul edin. 
Bugünden itibaren yeni bir alışkanlık edinin. Artık hiç kimse hakkında 
ve hiçbir şeyle ilgili asla şikayet edip söylenmeyin.
   Bundan böyle çözüm sizsiniz. Bunun yerine sadece şükredin ve 
gülümseyin. Hoşlanmadığınız bir durum veya kişi karşısında bile 
gülümseyin ve şükredin.
   Hayata başladığınız gibi devam etmek zorunda değilsiniz. İçinde 
bulunduğunuz yaşam biçiminden rahatsızlık duyuyorsanız ve bu 
sizi mutlu etmiyorsa, tatmin olmuyorsanız, bir şeylerin yolunda 
gitmediğini düşünüyorsanız, başka bir hayata ait olmayı diliyorsanız 
değiştirebilirsiniz. İstemediğiniz bir hayat biçimini sırf “elimizde 
sürdürdüğümüz hazır bir hayat var, şimdi yenisiyle kim uğraşır “ deyip 
te yaşamaya mecbur değilsiniz.
   Zaten hayat tek boyutlu bir yolculuk da değildir. Hayat bir değişim ve 
dönüşüm mucizesidir. Uyandığımız her sabah yataktan başka bir insan 
olarak çıkarsınız. Yenilenir ve gelişirsiniz.
   Engeller size yeni fırsatlar getirir. Siz engele takılıp kalmazsanız ve 
gereksiz yere onunla boğuşup savaşarak vakit kaybetmezseniz, burada 
size sunulan fırsatları ve mesajları görmek şansına sahip olabilirsiniz.
  Hayatta tek engel sizin tavrınız, sizin düşünce biçiminizdir. Olayların 
size anlatmaya çalıştığı şeylere kulak verirseniz evrenle uyumlu bir iş 
birliği yakalamış olursunuz.

eğerli Arkadaşlarım,

Geçtiğimiz Mart ayında Antalya’da Bellis Hotel’de 
yaptığımız Şampiyonlar Buluşması büyük coşku içinde 

geçti. Yıllardır yaptığımız bu organizasyonların belki de en 
iyilerinden, en güzellerinden, en başarılılarından birisi olduğunu 
düşünüyorum. Bu seneki lansmanımızdaki yeni ürünlerimiz, 
Renkli Kozmetiklerimiz, Mary Vonne markalı, doğal içeriklere 
sahip, üstün kalite anlayışı ile üretilen bu ürünlerimiz büyük 
beğeni kazandı. Kullanan, deneyen arkadaşlarımız kalitenin çok 
üst sınırda olduğunu ve çok rahatlıkla kullanılabileceklerini ifade 
ettiler. Yeni ürünlerimiz uzun zamandır beklenen ve her şekliyle 
çok ses getirecek ve bizleri çok yüksek başarılara taşıyacak 
ürünler.
	 Dr. Yavuz Aksoy ve Dr. Hasan Eren Beyin tanıtımını yaptığı 
ürünlerde aynı şekilde beğeniyle karşılanmış ve büyük başarılara 
neden olacak ürünler olarak görülmüştür. Lansmanımızda 
yaşanan büyük coşku, ödül töreninde de devam etmiş, akşam 
ki gala gecesinde ise bu coşku ile eğlence en üst seviyede, 
doyasıya yaşanmıştır. 
	 Şimdi yepyeni bir dönem başlatıyoruz. Sanki Petra’ya daha 
yeni başlıyormuşuz gibi büyük bir coşku, heyecan yaşıyoruz. 
Geleceğe daha büyük ümitlerle, daha güvenle istekle, arzu 
ile bakıyoruz. Hep birlikte yeniden ayağa kalkıyoruz, yeni 
toplantılar kaydediyor, her hafta en az 5 toplantı yapıyoruz, 
yeni ürünlerimizle birlikte tüm ürünlerimizi tanıtıyor, demolar 
yapıyoruz. Gelen misafirlerimizi müşteri yapıyor, gelenlerden 
yeni ev toplantıları alıyoruz. İçlerinden bazı misafirlerimize 
üyelik, yeni arkadaşlık teklifleri yapıyor, arkadaş sayımızı 
arttırıyoruz.

TOPLANTI – TOPLANTI – TOPLANTI

	 Her şey bu toplantıların içinde. Yeni kaydedilecek toplantılar, 
yeni müşteriler, yeni arkadaşlar. Her şey bu toplantıların içinde. 
En üst menajerinden, satış temsilcisine kadar tüm arkadaşlarım, 
aktifler, pasifler harekete geçmeli, toplantılar kaydetmeli, 
sahalara inmeliyiz. Standlar kurmalı, tüm ürünlerimizi, yeni 
ürünlerimizi çok daha geniş kitlelere yaymalıyız. 
Yeni ürünlerimiz ile ilgili broşürlerimiz hazırlanıyor. Bilahare 
tester ları da çıkacak., geri kalan diğer ürünlerimiz de satışa 
sunulacak. Ayrıca “Parfüm Grubuna” da girilecek.
Yeni ürünlerimizin tüm Petra camiasına üstün başarılar 
sağlamasını diliyorum. Tüm arkadaşlarımızın büyük başarılara 
ulaşacağına tüm kalbimle inanıyorum.

Değerli Arkadaşlarım,

Yaptığımız iş her yönüyle çok özel, çok farklı bir iş. Firmamızda 
birçok arkadaşım liderlik özelliklerini taşıyan, başarılarını 
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olduğuna inanırlar.
    Hep başkaları mucize gerçekleştirir, başkaları kazanır, başkaları 
mutlu olur, başkaları şanslı doğar gibi düşünürler. Oysa ihtiyaç 
duydukları tek şey kendilerine güvenmektir. Çünkü kendi hayatları 
için lazım olan mucizeyi sadece kendileri gösterebilirler. Onlar hep 
başkalarına güvenmeyi tercih ederler çünkü içlerindeki gücün sırrını 
fark edememişlerdir.
   Sizin de çevrenizde buna benzer konuşmalar yapan ve telkinde 
bulunan insanlar muhakkak vardır.
*Ekmek aslanın ağzında.
*Bu devirde para kazanmak kolay iş değil.
*Öyle yükseklerden uçma, ayakların yere bassın.
*Senin yapabileceğin işler değil bunlar.
*Fazla hayal kuruyorsun, hayal kırıklığına uğrarsın.
*Hayatta olmaz o iş.
*Boş işler bunlar, boş işler.
*İşin gücün hayal alemi.
*Hayaller karın doyurmaz.
   Eğer bunlardan birini söyleyen ya da bunlara benzer olumsuz, yıkıcı 
yorumları ve telkinleri olan insanlarla muhatap oluyorsanız size onlarla 
temasınızı derhal kesmenizi öneririm. Negatif insanlarla yol almayın. 
Negatif insanlarla düşüncelerinizi paylaşmayın. Onların fikirlerine 
ihtiyacınız yok. Sizin hiç kimsenin fikrine ihtiyacınız yok. Neyin doğru 
neyin yanlış olduğunu sormanız gereken tek makam ^öz^ dür. Her şeyi 
kalbinize sorun. Kalbinizin fikrini alın. 
O size en doğrusunu söyleyecektir. Hayatınızdaki tesadüfleri izleyin, 
işaretleri takip edin. Mesajları doğru okuyun.
   Size sunulan fırsatları gözden kaçırmayın. Yaşadığınız tesadüflerin 
size ne anlattığını anlamadan geçmeyin. İşaretleri okumaya hazır 
olun. Algılarınız açık olsun. Görerek, duyarak, hissederek yaşayın. 
Asla hayatın yoğun akışına kapılarak robotlaşmaya fırsat vermeyin. 
Duygularınızı, düşüncelerinizi, inancınızı önemseyin. Onların seslerine 
kulak verin. Kendinizi nasıl hissettiğinize bakın ve neden böyle 
hissettiğinizi bulmaya çalışın. Sizi sizden başka kimse değiştiremez. 
Kendinize inanın, kalbinize güvenin. Hiç kimsenin inançlarınızı, 
hayallerinizi, hedeflerinizi, çalışmalarınızı, enerjinizi, niyetlerinizi 
engellemesine izin vermeyin. Siz izin vermediğiniz sürece kimse 
moralinizi bozamaz, enerjinizi düşüremez ve size olumsuz bir inanç 
yükleyemez.
   Siz zirveye doğru tırmandıkça size birileri çıkıp aşağıya bakmanızı 
söyler. Aşağıya baktığınız an başınız döner ve yere çakılırsınız. Hiçbir 
zaman arkanıza dönüp bakmayın. Asla geçmişinize takılıp kalmayın. 
Geçmiş yaşandı ve bitti. Siz bu gerçekten payınıza düşen deneyimi 
edindiniz, öğrenmeniz gerekeni öğrendiniz. Artık geçmişle olan hesap 
kapanmıştır. Siz eğer alacağınızı aldığınıza gerçekten inanıyorsanız 
zaten geçmişe dönüp bakmak ihtiyacı hissetmezsiniz. Geçmişini 
affetmeyen ve yaşadıklarını lanetleyen insanlar bu hesabı bir türlü 
kapatamazlar ve hep eskileri kurcalayıp yaraları azdırırlar. Geçmişinizi 
affedin, dersinizi alın ve defteri kapatın. Böylece zirveye doğru 
yürürken aşağıya bakmak ihtiyacı hissetmezsiniz.
   Hayat keyifli ve sürekli gelişen bir yolculuktur. Bu yolculukta başınıza 
gelen hiçbir şey sizi cezalandırmak için değildir. Başınıza gelen en 
kötü olayın bile bir mucizeye ait olduğunu bilin. Yaşadığınız her şey 
için şükredin. Sizin kötü olarak gördüğünüz olayların bile size hizmet 
ettiğinin farkında olun. Her şey hayrınızadır.
    Her şeyin sorumlusu sizsiniz. Siz neyi seçerseniz onu yaşarsınız. 
Kendinizi güzel olana, iyi olana, bol olana, bereketli ve hayırlı olana 
layık görün.
    Hayal kurmaktan ve inanmaktan vazgeçmeyin. Kim size 
yapamayacağınızı ya da başaramayacağınızı söylerse siz onların 
yorumlarına değil özünüzdeki kudrete inanın.
	 Tüm arkadaşlarımı sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Nisan ayının 
ve tüm 2018 yılının bir rekorlar yılı olmasını diliyorum. Yepyeni bir 
dönemin başında, yepyeni ümitler ve heyecanlarla tüm arkadaşlarıma 
üstün başarılar temenni ediyorum. Her şey gönlünüzce olsun. 

Erol Yedier
Genel Müdür

   Hayata karşı tatminsiz, mutsuz ve kavgacı haldeyseniz eğer, 
büyük ihtimalle bir konuda kendinizi kandırıyorsunuzdur ve 
buda güçlü bir şekilde üzülmekten, büyük korku duyduğunuzun 
işaretidir.
   Hatalarınızla yüzleşin. Üzülmekten korkmayın. Korku size 
hayatınız boyunca mutsuzluk ve tatminsizlik hissettirecektir.
   Ne olursa olsun yanlışlarınızla yüzleşip bunları neden 
yaptığınız konusunda netleşin ve kendinizi affederek 
hayatınızda yeni bir sayfa açın. Yüklerinizi gereksiz yere hayat 
boyu sırtınızda taşımayın. Kendinize karşı bağışlayıcı olun.                                                                                                                          
   Birçok şeyi sadece coşkuyla elde edebilirsiniz. Buradaki 
anahtar kelime “coşku”dur. Severek, isteyerek, büyük bir 
heyecan, coşku ve hevesle işe koyularak istediğiniz şeye 
ulaşabilirsiniz. Doğru niyet, doğru hareket, yüksek frekans, 
güçlü çekim gücü ve güven sizin için olması gerekeni 
gerçekleştirecektir.
   Bir şeyi gerçekten çok istiyorsanız zaten onun için mücadele 
etmenize ya da birileriyle savaşmanıza gerek yoktur. Siz yoğun 
bir coşku ve heyecan hissediyorsanız, dilediğiniz gerçekleşmiş 
gibi mutluysanız doğru eylemleri gerçekleştirirsiniz.
   Egolarınız korku ve kibir barındırır. Egolar size binlerce olasılık 
sunar. Niyetinizin gerçekleşmeyeceğiyle ilgili sayısız senaryo 
yazar ve sizi de buna inandırır. Önünüzde binlerce yol olduğunu 
gösterir size ve siz hangisini seçmeniz gerektiğini bilemezsiniz. 
Oysa egonuza kulak vermek yerine öze sadık kalırsanız o size 
tek bir yol olduğunu gösterecektir niyetinize ulaşmak için. 
Sizin için en doğru olan yolun ne olduğunu sadece özünüz bilir, 
egonuz değil.
   Sizi mutsuz, umutsuz, yolsuz, ışıksız, karamsar ve yerinde 
sayar halde bırakan ses egodan gelen sestir. Egonun önerdiği 
seçenekler size yorucu gelir.  Yazdığı senaryolar sizi umutsuz 
kılar, kendinizi iyi hissetmezsiniz. İçinizde bir sıkıntı vardır. Bu 
egonuzun size oynadığı duygusal bir oyundur. Özden gelen ses 
size umut kapıları açar, heyecan yükler, neşe verir, coşku verir, 
güven hissettirir, kendinizi mutlu ve tatmin olmuş hissedersiniz, 
niyetiniz henüz gerçekleşmediği halde sizin için her şey 
yolundadır. Bu duyguyu veren ses, özden gelir. Kulak vermeniz 
gereken ses de zaten budur.
   Evren umutsuzluğu asla kabul etmez. Umudu olan insanın 
niyetlerini gerçekleştirme gücü vardır. Yarını vardır. Umutsuzluk 
evrenin kabul etmediği bir duygudur.  İşte bu yüzden ümitle 
var olmak, güçlü ümitlerle yaşamak, kesinlikle ümitsizliğe 
düşmemek en önemli bakış açımız olmalıdır.                                                                                                                                      
   Her olay tamamen insanın gelişimi için gerçekleşir. Her olay 
aslında iyiliğimiz içindir. Yeryüzünde şanssızlık diye bir şey 
yoktur, olamaz. En şanssız gibi görünen bir olay bile başka büyük 
kapılara ve olasılıklara yol açar. Size kötü gibi görünen her olayı 
kendiniz için yeni ve büyük fırsata dönüştürebilirsiniz.
    Bizi sınırlayan ve hayal kırıklığına uğratan nedenlerin 
koşullarımız, yani kendi ellerimizle oluşturduğumuz zincirlerimiz 
olduğunu unutmayalım.
   Mutlu olmamak için yeterince bahane üretiyorsunuz. Dünyanın 
en zengin insanı da olsanız, en büyük aşkını da yaşasanız bütün 
zamanınızı kendinize de ayırsanız, mutlu olmamak için yeni bir 
bahane daha mutlaka bulursunuz.
    Yaşadığımız hayat da insanlar olumsuz haykırışlarıyla 
söyleniyor. Herkes hep bir şeylerin imkansız olduğunu söyleyip 
duruyor. Sanki tek görevleri buymuş gibi sürekli “Yok olmaz 
mümkün değil“ diyerek yaşamaya devam ediyor.
    Bu olumsuz inançlarla sadece kendi hayatlarını ve mucizelerini 
öldürmekle kalmıyorlar, bunu etraflarına haykırarak başka 
insanlarında mucizeler gerçekleştirmesine engel oluyorlar.
    Siz ne zaman yeni bir işe kalkışsanız “Yok canım, sen 
yapamazsın o işi… Çok zor işler bunlar…Öyle herkesin harcı değil” 
derler ve sizi kendi kısır inançlarının içinde boğmayı başarırlar.
 Eğer biri size başaramayacağınızı söylerse bilin ki siz o işi 
kesin başarırsınız. Çocukluğunuzdan beri olumsuz telkinlerle 
yetiştirilip büyüyen insanlar hayatlarını güzelleştirmek, bolluk 
ve bereket içinde yaşamak için duyulan şeylerin hep dışarıda 
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16 BÖLGE    —    NESRİN PALAZ

02 BÖLGE     —    NURHAN KAFTANOĞLU

Merhaba, ben 02 Bölgesi Bölge 
Müdürlerinden Nurhan Kaftanoğlu. 
Sabancı’nın çeşitli şirketlerinde 
çalışıp I-Bimsa A.Ş.’den emekli 
oldum. Bir kızım var. Çalışmayı çok 
seven bir insanım. 
Hayat tesadüflerle doludur. 
31.01.2012 tarihinde Sabahat 
Hanım’ın beni Göztepedeki ofisine 
davetiyle Petra ile tanıştım. O güne 
kadar hiç duymadığım Petra şirketini 
çok sevdim. Türk şirketi olması ve 
ekolojik ürünleri benim ilgimi çekti. 
Her Salı günü toplantılarına ve 
Akademi Petra’ya katıldım. Çok 
güzel arkadaşlarım oldu. Hemen 
hemen bütün ürünlerini kullandım. 
Çevremdeki arkadaşlarıma da 
tavsiye ettim. Ürünlerimiz arasında 
sarımsaklı şampuanı, kremli 
bulaşık jelini, diş macununu, duş 
jellerini, temizlik ve lekeler için 

kullanılan Ecodrops’u evimde 
sürekli kullanıyorum. Çantamda 
mutlaka çay ağacı kremini taşırım. 
En sevdiğim krem bacak ağrıları 
için at kestanesi kremi. Birbirinden 
güzel kremler, rujlar, temizlik 
yaparken kullandığım bezler favori 
ürünlerimdir. Gıda takviyelerinden 
Çörekotu Yağı ve Koenzim Q10 
ile inceldim. Suyumu Aquawell su 
arıtıcısından içiyorum ve herkese 
tavsiye ederim. 
Üyeliklerimiz ücretsiz ve bir kez üye 
olunca ömür boyu ekolojik bir 
marketiniz oluyor ve böylece bütün 
ürünleri indirimli alabiliyosunuz. Sizleri 
de aramızda görmek dileğiyle.
Beni Petra ile tanıştıran Safirim 
Sabahat Güneriç’e, Sponsorum 
Yasemin Ayducan’a, Petra 
merkezde çalışan arkadaşlarıma, 
çalışkan grup arkadaşlarıma ve bize 

her ihtiyaç duyduğumuzda yardımcı 
olan Elmasımız Ahu Alpgiray’a, 
böyle bir şirketin sahibi Erol Yedier 
ve ailesine sonsuz teşekkürler. Hep 
beraber nice başarılı yıllara. 
Petra ailesine katılın, sağlıkla kalın, 
en iyilerden olun.
Sevgilerimle,

Bursa’dan tüm dostlara kucak 
dolusu selamlar… Ben Nesrin Palaz. 
27 yıllık evliyim dünya güzeli bir kızım, 
pırlanta gibi bir oğlum var. Allahıma 
binlerce şükürler olsun sıcacık bir 
yuvam var.
Petra Ailesine 7 yıl önce katıldım. 
Bir çay ağacı merhemi hayatımı 

değiştirdi. Çay ağacı merheminin 
inanılmaz bir ürün olduğunu 
anladığımda birçok ürünü 
daha kullandıktan sonra bu işi 
profesyonelce yapmaya karar 
verdim. Ne kadar zor şartlarda 
olursa olsun kar demeden yağmur 
demeden çalışmaya başladım. 
Hedefimi belirledim, tek tek doktor 
çalışmalarına başladım. Her sabah 
işime başlarken başta kendime, 
şirketime ve ürünlere güvendim. 
En sonunda değerli hocalarımdan 
onay alarak ürünlerimi reçete ettim. 
Her sabah yeni umutlarla başladım 
güne… Bir iki derken birçok bayi 
eczanelerde ürünlerimiz yerlerini 
almaya başladı. Rabbime ne 
kadar şükretsem azdır. Bu günlere 
gelmemde çok değerli Hocalarıma, 
çok değerli Eczacılarıma, çok 
değerli Kalfalara ve çok değerli 
arkadaşlarıma teşekkürü bir borç 

bilirim. Allah hepsinden razı olsun. 
Rabbim başımızdan eksik etmesin. 
2017 yılında da başarımı bir kez 
daha tasdikledim. Alt grubumdan 
menajerler çıkartarak beyaz 
ceketimi giymekle kalmayıp Green 
Farma Ürünlerinde Türkiye Birincisi 
oldum. Tabi ki bana bu da yetmedi. 
2017 yılı Avedien Kraliçesi ünvanını 
da ben aldım. Bu iş aşkla sevgiyle 
yapılınca başarı kaçınılmaz. Bu 
yolda sevgili ailemin desteği, çok 
büyük sevgili eşim Mustafa Palaz. 
İyi ki benim eşimsin iyi ki her zaman 
yanımdasın. Liderlerim Emine Tekin 
ve Gülen Korkmaz emeğinize ve 
yüreğinize sağlık. Alt grubuma 
sonsuz teşekkürler…

Saygılarımla…
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ŞUBAT Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. U. OYA AYHAN

3. GÜLTEN KIVRAK

2. SUZAN OCAKLI

3. NİLGÜN  SARIKAYA

2. ŞÜKRAN ÖZKÖK

30 ÜLKE GENELİNDE EN 
BAŞARILI PETRA’LILAR

2.
02 GÖZTEPE BÜRO03 İZMİR BÜRO

1. 3.
01/B KAYSERİ BÜRO

ŞUBAT 2018 BÜROLARA 
GÖRE CİRO SIRALAMASI

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

SATI ÇEVİK
HÜLYA ÖZTÜRK
EMİNE TEKİN
BETÜL SÜNNETÇİ DURAL
HALİL HAMURLU
GÜLTEN KIVRAK
YASEMİN KAYACIK

ÖZGÜR KORKMAZ
HATİCE ÖZER
ŞERİFE SEMERCİ
AHU ALPGİRAY
AYLA BERKÜN
NAME TARAKÇI
SABAHAT GÜNERİÇ

BA ŞAR I L A R I M I Z

ŞUBAT 2018 YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA ŞAMPİYONLARI

* Yeni Temsilci Kazandırma birincileri, bültende yer verebilmemiz adına minimum 5 yeni temsilci kayıt etmiş olması gereklidir.

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK 

03 Bölge

* Menajer Çıkarma birincileri, bültende yer verebilmemiz adına minimum 3 menajer çıkarmış olması gereklidir.

ADNAN 
OCAKLI

1. ÖZGÜL ZENGİN SAVAŞ

ŞUBAT Ayı Grup Ciro İlk 10

ŞUBAT 2018
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

NİSAN 2018

EMİNE
TEKİN
06 Bölge
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BA ŞAR I L A R I M I ZNİSAN 2018

ÜLKE, GLOBAL  ve BÖLGELERE GÖRE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ

BÖLGE, ÜLKE ve GLOBAL 
KADEMELERE GÖRE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ

TÜRKİYE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ
6	 1436	 EMİNE TEKİN	 Kacoeli	 Marmara 
3	 5984	 GÜLTEN KIVRAK	 Denizli	 Ege
01/B	 31451	 SERAP ÖZDEMİR	 Mersin	 Akdeniz
8	 17492	 FATMA GÜLCAN CABİ	 Samsun	 Karadeniz
3	 119878	 ÖZGÜL ZENGİN SAVAŞ	 Ankara	 İç Anadolu
7	 175736	 AYFER KOÇ	 Van	 Doğu Anadolu
7	 142715	 HALİL HAMURLU	 Şanlıurfa	 Güney Doğu Anadolu

TÜRKİYE’DEKİ MÜDÜR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
6	 8273	 FİLİZ MANDRACI	 Kırklareli	 Marmara
3	 23479	 HATİCE TUNÇER	 Denizli	 Ege
13	 45232	 EMİNE BİLİR	 Adana	 Akdeniz
78	 12770	 SATILMIŞ TOPSAKAL	 Karabük	 Karadeniz
01/B	 55906	 ATİKE SELVİCİ	 Kırşehir	 İç Anadolu
5	 13810	 RABİA GÜLTEKİN	 Malatya	 Doğu Anadolu
7	 142715	 HALİL HAMURLU	 Şanlıurfa	 Guney Doğu Anadolu

TÜRKİYE’DEKİ BÖLGE MÜDÜRÜ KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
54	 3760	 SEMA AKÇAKARA	 Sakarya	 Marmara
2	 7588	 YASEMİN AYDUCAN	 Aydın	 Ege
3	 6267	 GÜLAY ÖZMEN ÇULHA	 Adana	 Akdeniz
8	 18642	 MERYEM EROL	 Samsun	 Karadeniz
01/B	 22231	 PERİHAN ÖĞÜT	 Kayseri	 İç Anadolu
4	 35011	 NURSEL GEÇİM	 Malatya	 Doğu Anadolu

ÜLKELERE GÖRE MÜDÜR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
6	 8273	 FİLİZ MANDRACI	 Kırklareli	 TR
61	 175082	 HANİFE KURTULUŞ	 Münih	 AB
01/B	 120882	 RAHİME İNCE	 Lefkoşa	 KKTC

ÜLKELERE GÖRE BÖLGE MÜDÜRÜ KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
01/B	 22231	 PERİHAN ÖĞÜT	 Kayseri	 TR
3	 68064	 ADNAN OCAKLI	 Herne	 AB
01/B	 60731	 NİLGÜN SARIKAYA	 Lefkoşa	 KKTC

KIBRIS ve AVRUPA ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ
3	 66355	 SUZAN OCAKLI	 Herne		 AB
01/B	 60731	 NİLGÜN SARIKAYA	 Lefkoşa		 KKTC

GLOBAL MÜDÜR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
61	 175082	 HANİFE KURTULUŞ	 Münih	 AB

GLOBAL BÖLGE MÜDÜRÜ KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
3	 68064	 ADNAN OCAKLI	 Herne	 AB

GLOBAL ŞAHSİ CİRO BİRİNCİ
3	 119878	 ÖZGÜL ZENGİN SAVAŞ	 Ankara	 TR	
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BA ŞAR I L A R I M I ZNİSAN 2018

BÖLGE, ÜLKE ve GLOBAL 
KADEMELERE GÖRE ŞAHSİ CİRO BİRİNCİLERİ
TÜRKİYE’DEKİ KOORDİNATÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER

5	 250	 SELMA GENCER	 Antalya	 Akdeniz
52	 17652	 KENAN ÇAMURŞEN	 Ordu	 Karadeniz
9	 35023	 NURTEN SÜER	 Ankara	 İç Anadolu
7	 25947	 MÜJGAN ÖZDEMİR	 Van	 Doğu Anadolu

ÜLKELERE GÖRE KOORDİNATÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
61	 189260	 AYLAN MUMCU	 Essen	 AB

GLOBAL KOORDİNATÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
61	 189260	 AYLAN MUMCU	 Essen	 AB

TÜRKİYE’DEKİ 1 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
2	 10	 AHU ALPGİRAY	 İstanbul	 Marmara
3	 4900	 U.OYA AYHAN	 İzmir	 Ege
7	 7	 ÖZGÜR KORKMAZ	 Ankara	 İç Anadolu

TÜRKİYE’DEKİ 2 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
3	 5984	 GÜLTEN KIVRAK	 Denizli	 Ege

3	 5984	 GÜLTEN KIVRAK	 Denizli	 TR

ÜLKELERE GÖRE 1 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
3	 4900	 U.OYA AYHAN	 İzmir	 TR
3	 43352	 HATİCE ÖZER	 Ludwigsburg	 AB

ÜLKELERE GÖRE 2 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER

GLOBAL 1 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
3	 4900	 U.OYA AYHAN	 İzmir	 TR

GLOBAL 2 SAFİR DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
3	 5984	 GÜLTEN KIVRAK	 Denizli	 TR

ÜLKELERE GÖRE DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
8	 15987	 NAME TARAKÇI	 Samsun	 TR
3	 145971	 SEVGİ ÖZKAN KÜÇÜK	 Elst	 AB
01/B	 27073	 ZEHRA NAMIK	 Lefkoşa	 KKTC

GLOBAL DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİ
8	 15987	 NAME TARAKÇI	 Samsun	 TR

TÜRKİYE’DEKİ DİREKTÖR KADEMESİNDEKİ BİRİNCİLER
6	 1436	 EMİNE TEKİN	 Kocaeli	 Marmara
8	 15987	 NAME TARAKÇI	 Samsun	 Karadeniz
2	 1805	 PERİHAN KEMALOĞLU	 Ankara	 İç Anadolu



BA ŞAR I L A R I M I Z

1. 2. 3.

01/B Bölge03 Bölge

06 Bölge

SUZAN 
OCAKLI

EMİNE 
TEKİN

54 Bölge

SATI 
ÇEVİK®

03 Bölge

EMİNE 
TEKİN

SUZAN 
OCAKLI

GALİNA 
CANTER
61 Bölge

03 Bölge
61 Bölge

BETÜL 
SÜNNETÇİ
DURAL

AYLAN
MUMCU

02 Bölge

HÜLYA 
ÖZTÜRK

03 Bölge

SATI 
ÇEVİK

ÖZGÜL ZENGİN 
SAVAŞ
03 Bölge 03 Bölge

03 Bölge

61 Bölge

NERAY
TAN

NİLGÜN 
SARIKAYA

GÜLTEN 
KIVRAK

61 Bölge

BAKİYE
YILDIRIM
03 Bölge

GALİNA
CANTER

06 Bölge

04 Bölge

GÜLİSTAN
ÇALIK

HÜLYA
ÖZTÜRK

NİLGÜN 
SARIKAYA
01/B Bölge 02 Bölge

SATI 
ÇEVİK

HALİL 
HAMURLU
07 Bölge

8

NİSAN 2018

NESRİN
PALAZ
16 Bölge

03 Bölge

03 Bölge

BETÜL 
SÜNNETÇİ
DURAL

BETÜL 
SÜNNETÇİ
DURAL



Elmas 
Direktör

Çift 
Elmas

Direktör

Üç 
Elmas 

Direktör

President
Director

BAŞKANLAR TAKIMI

Satış 
Temsilcisi

Direktör
KoordinatörBölge 

MüdürüMüdürEkip
LideriYıldız 

Sponsor

PROFESYONELLER 
TAKIMIYILDIZLAR TAKIMI

Çift
Safir 

Direktör

Üç 
Safir 

Direktör

Dört
Safir 

Direktör
Safir 

Direktör

SAFİRLER TAKIMI

PETRA KARİYER BASAMAKLARI
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BA ŞAR I L A R I M I ZNİSAN 2018

2. Bölge
200766	 TR	 ÖZNUR GÜLAY	 Yıldız Sponsor

5. Bölge
169913	 TR	 FATMA ERDURAN	 Yıldız Sponsor

6. Bölge
200761	 TR	 ŞEYMA KARASU	 Yıldız Sponsor

3. Bölge
199893	 TR	 MELİHA AKMAN	 Müdür
200780	 EU	 SATI ÇEVİK	 Müdür
192345	 EU	 BAKİYE YILDIRIM	 Ekip Lideri
195028	 EU	 HATİCE ÇELİK	 Ekip Lideri
193687	 TR	 MUHAMMET YAZAR	 Yıldız Sponsor
200323	 TR	 FATMA AYDIN	 Yıldız Sponsor
201471	 TR	 FATMA GÖKCEKOCA	 Yıldız Sponsor

7. Bölge
197018	 TR	 GÜLBAHAR BAYRAM	 Yıldız Sponsor
191905	 TR	 HAYRİYE DEMİROK	 Yıldız Sponsor

8. Bölge
95224	 TR	 BÜŞRA BALIKÇI	 Ekip Lideri
199757	 TR	 AYTEN UĞUROĞLU	 Yıldız Sponsor

34. Bölge
199168	 DE	 DERYA ELADAĞ	 Ekip Lideri

54. Bölge
170978	 TR	 FATMA YILMAZ	 Müdür

61. Bölge
200152	 EU	 EMEL ALTUNTAŞ	 Ekip Lideri
198730	 EU	 GALİNA CANTER	 Ekip Lideri

MART AYINDA İLK DEFA MENAJERLİK KADEMESİ 
YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ



Ş AMP İ YON LAR  BU LU ŞMA S I N DAN  KAR E L E R
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NİSAN 2018

9 - 11 MART 2018 
BELLIS DELUXE HOTEL - ANTALYA
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NİSAN 2018

Hüsnü OkatİZMİR HİZMET NOKTASI Gazi Bulvarı, Münir 
Birsel İş Merk. N:95 D: 9 Basmane/Konak

İZMİR 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

HÜSNÜ OKAT
24 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

Leyla ÇakmakALMİRA CAFEKIRŞEHİR 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

LEYLA ÇAKMAK
14 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Semineri

Fatma ÖğütKAYSERİ BÜRO, Sahabiye Mh. Otağ Sk. 
Astürk İş Merkezi No:39 K:1 

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

FATMA ÖĞÜT
3 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Semineri

Leyla ÇakmakKAYSERİ BÜRO, Sahabiye Mh. Otağ Sk. 
Astürk İş Merkezi No:39 K:1 

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

LEYLA ÇAKMAK
10 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Semineri

Aysun 
Özyirmidokuz

KAYSERİ BÜRO, Sahabiye Mh. Otağ Sk. 
Astürk İş Merkezi No:39 K:1 

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

AYSUN ÖZYİRMİDOKUZ
17 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Semineri

Reyhan Bayraktar,
Behice Sema Sidar

KAYSERİ BÜRO, Sahabiye Mh. Otağ Sk. 
Astürk İş Merkezi No:39 K:1 

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

REYHAN BAYRAKTAR
BEHİCE SEMA SİDAR
24 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Semineri

PETRA KKTC HIZMET NOKTASI Şehit 
Mehmet Kemal Sk. No:17/C Küçük Kaymaklı

KKTC
Lefkoşa

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

EROL YEDİER
24 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

Adana Yeni Müze Kompleksi Kafeteryası, 
Döşeme Mh. Acıbadem Hastanesi Karşısı

ADANA
Seyhan

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

EROL YEDİER
07 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.00 
Petra Menajer Semineri

Şükran ÖzkökDENİZLİ BÜRO Sarayla Mh. 498 Sk.
Kıran İş merk. 15/10

DENİZLİ 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

ZEYNEP YÜKSEL
10 NİSAN 2018

2. Bölüm	 14.00 
Petra Menajer Semineri

Leyla AkmanORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

LEYLA AKMAN
02 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Şenay GünerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ŞENAY GÜNER
03 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Şenay GünerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ŞENAY GÜNER
17 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Şeniz KaramanORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ŞENİZ KARAMAN
09 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Çiğdem ÇilingirORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ÇİĞDEM ÇİLİNGİR 
10 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Çiğdem ÇilingirORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ÇİĞDEM ÇİLİNGİR 
24 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Özgül GölcarlıORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ÖZGÜL GÖLCARLI 
30 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Zennur YılmazORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

ZENNUR YILMAZ
16 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

Muzaffer GözütokORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Semineri

MUZAFFER GÖZÜTOK 
23 NİSAN 2018

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Semineri

S EM İ N E R L E R

MART  S EM İ N E R L E R İ N D EN  KAR E L E R
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